Главное межрегиональное (специализированное) управление
Федеральной службы судебных приставов

СОСП по Забайкальскому краю ГМУ ФССП России
ул. Бабушкина, д. 127, г. Чита, Забайкальский край, Россия, 672000

от 21.01.2025 № 98075/25/4622 Тел. +7(495)249-30-51 1026670318/9875-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: МБДОУ Детский сад №8 с.Харагун

Постановление об окончании исполнительного производства

21.01.2025 Чита

Судебный пристав-исполнитель СОСП по Забайкальскому краю (Код по ВКСП: 98075), адрес подразделения:
672000, Россия, Забайкальский край, , г. Чита, , ул. Бабушкина, д. 127, ,, Кузьмина Анна Викторовна, рассмотрев
материалы исполнительного производства № 67879/24/98075-ИП от 17.10.2024, возбужденного Ковлыга Татьяна
Вячеславовна на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) № ФС 047241117 от 03.09.2024,
выданный органом: Хилокский районный суд (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес: 673200, Россия, Забайкальский край,
, г. Хилок, , ул. Советская, д. 17, , ) по делу № 2-506/2024, вступившему в законную силу 02.09.2024, предмет
исполнения: Обязать МБДОУ Детский сад №8 с.Харагун в срок до 01.09.2024г. установить при входе в здание
расположенное по адресу ул.Вокзальная д.8 с.Харагун Забайкальский край,в вестибюле вблизи входа по
возможности с правой стороны по ходу движения на расстоянии не более 4м от входа в здание информационную
мнемосхему (тактильную схему движения) отображающую информацию о помещениях в здание., в отношении
должника (тип должника: юридическое лицо): МБДОУ Детский сад №8 с.Харагун, ИНН 7523004429, ОГРН
1027500827991, КПП 752301001, УИП 2007523004429752301001, адрес должника: 672000, Россия, Забайкальский
край, Хилокский р-н, , с. Харагун, ул. Вокзальная, д. 8, ,, в пользу взыскателя: Прокуратура Хилокского района,
адрес взыскателя: 673204, Россия, Забайкальский край, , г. Хилок, , ул. Советская, д. 20 А, ,,

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что
Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 67879/24/98075-ИП окончить.
2. Исполнительный документ (копию исполнительного документа): Исполнительный лист № ФС 047241117 от

03.09.2024 г., выданный органом: Хилокский районный суд, направить в: по адресу: .
3. Копии постановления направить:
Прокуратура Хилокского района, адрес: 7536090055 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и
муниципальных услуг)

Хилокский районный суд, адрес: 673200, Россия, Забайкальский край, , г. Хилок, , ул. Советская, д. 17, , (
почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)

МБДОУ Детский сад №8 с.Харагун, адрес: 7523004429 (страховой номер индивидуального лицевого счета
(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и
муниципальных услуг)

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель
Старший лейтенант внутренней службы

Кузьмина Анна Викторовна

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 200752026670318
Идентификатор ИП: 200752024446922
Номер ИП: 67879/24/98075-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Кузьмина Анна Викторовна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order_fssp/2022/1